Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

16.11.2007

№ 115
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕМОРИАЛЬНОЙ ДОСКИ В ЧЕСТЬ УЧАСТНИКА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ИОНОВА СЕРГЕЯ ПЕТРОВИЧА
С целью увековечения памяти Героя Советского Союза Ионова Сергея Петровича, руководствуясь Положением об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить на здании, расположенном по адресу: г. Находка, ул. Комсомольская, дом 7, мемориальную доску в честь Ионова Сергея Петровича следующего содержания:
	В этом доме

с 1953 по 1961 гг. жил

Герой Советского Союза

Ионов Сергей Петрович

участник Великой Отечественной войны

1941 – 1945 гг.

	ФОТО

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт Находкинского городского округа
2007 г.